REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/11/2021

ESTADO No. 122

Radicacién

76520400300720120001800

76520400300720180014500

76520400300720190009000

76520400300720190016100

76520400300720190033500

76520400300720200004800

76520400300720200011600

76520400300720200013600

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo

singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

OSCAR EMILIO
MORENO

MARTHA JANETH
PERDOMO CLAVIJO

LINDSAY SHARON
DE LA PAVA
VARGAS

COPROCENVA
COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO

COONSTRUFUTURO

BANCO DE
OCCIDENTE

FELIX ESCOBAR
RENTERIA

BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

Demandado

OSCAR EMILIO
MORENO

APD. AMANDA
GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

JOSE EDWIN
PENA
BETANCURT

APD.LUIS
FERNANDO
JURADO ROA

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA

APD. FERNANDO
PUERTA
CASTRILLON

APD. JOHN
WILLIAM DIAZ
GARCIA

APD. JIMENA
BEDOYA GOYES

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacién

Auto decreta suspension del proceso
OBS. 1

Auto ordena librar oficio OBS. .

Auto de Tramite OBS. Ordena Glésese
para que obre, comisiénese al Alcalde

para la diligencia y designa honorarios

de la aux de la justicia

Auto aprueba liquidacion OBS. otras
disposiciones

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. y otras disposiciones

Auto ordena emplazamiento OBS. y
Ordena Registro TYBA

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. Notificacién por
conducta concluyente

Auto ordena librar oficio OBS. (DIJIN) y
se Aprueba la liquidacion de costas

Fecha
Registro

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

Folio

137

136

182

68

33-
34

21

53

43

Cuaderno



76520400300720200020600

76520400300720200021000

76520400300720200026000

76520400300720210001800

76520400300720210026800

76520400300720210028900

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
singular

Ejecutivo

singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

Verbal

BANCO MUNDO
MUJER S.A.

CHRISTIAN

MONTOYA
ZAMBRANO

HAROLD HERNAN
CADENA VIDAL

COONSTRUFUTURO

HECTOR HERNAN
ARMILLA SERNA

JAIRO ANTONIO
ROSERO

APD. AURA MARIA
BASTIDAS

A NOMBRE
PROPIO

MEDIDAS
PREVIAS

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA

ROSALBA
RODRIGUEZ
GOMEZ

MEDIDAS
PREVIAS

Auto de Tramite OBS. Requerimiento.
aporte constancia de notificacion

Auto de Tramite OBS. Requerimiento.
aporte constancia de notificacion

Auto decreta suspension del proceso
OBS. Notificacién por conducta
concluyente y no Acceder a levantar
medida

Auto de Tramite OBS. Reconoce
personeria juridica

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. para el 24/11/2021 a las 2:30 pm

Auto inadmite demanda OBS. concede
termino de subsanacién y reconoce
personeria juridica.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

31

17

29

a7

30

42



