

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/11/2021

ESTADO No. 122

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720120001800	Ejecutivo singular	OSCAR EMILIO MORENO	OSCAR EMILIO MORENO	Auto decreta suspensión del proceso OBS. 1	05/11/2021	137	1
76520400300720180014500	Ejecutivo singular	MARTHA JANETH PERDOMO CLAVIJO	APD. AMANDA GUTIÉRREZ DE GUTIÉRREZ	Auto ordena librar oficio OBS. .	05/11/2021	136	1
76520400300720190009000	Verbal	LINDSAY SHARON DE LA PAVA VARGAS	JOSE EDWIN PEÑA BETANCURT	Auto de Trámite OBS. Ordena Glósese para que obre, comisióñese al Alcalde para la diligencia y designa honorarios de la aux de la justicia	05/11/2021	182	1
76520400300720190016100	Ejecutivo singular	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO	APD.LUIS FERNANDO JURADO ROA	Auto aprueba liquidación OBS. otras disposiciones	05/11/2021	68	1
76520400300720190033500	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. y otras disposiciones	05/11/2021	33-34	1
76520400300720200004800	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	APD. FERNANDO PUERTA CASTRILLÓN	Auto ordena emplazamiento OBS. y Ordena Registro TYBA	05/11/2021	21	1
76520400300720200011600	Ejecutivo singular	FELIX ESCOBAR RENTERÍA	APD. JOHN WILLIAM DÍAZ GARCÍA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Notificación por conducta concluyente	05/11/2021	53	1
76520400300720200013600	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. JIMENA BEDOYA GOYES	Auto ordena librar oficio OBS. (DIJIN) y se Aprueba la liquidación de costas	05/11/2021	43	

76520400300720200020600	Ejecutivo singular	BANCO MUNDO MUJER S.A.	APD. AURA MARÍA BASTIDAS	Auto de Trámite OBS. Requerimiento. aporte constancia de notificación	05/11/2021	31	1
76520400300720200021000	Ejecutivo singular	CHRISTIAN MONTOYA ZAMBRANO	A NOMBRE PROPIO	Auto de Trámite OBS. Requerimiento. aporte constancia de notificación	05/11/2021	17	1
76520400300720200026000	Ejecutivo singular	HAROLD HERNAN CADENA VIDAL	MEDIDAS PREVIAS	Auto decreta suspensión del proceso OBS. Notificación por conducta concluyente y no Acceder a levantar medida	05/11/2021	29	1
76520400300720210001800	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VÍCTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. Reconoce personería jurídica	05/11/2021	47	
76520400300720210026800	Verbal	HECTOR HERNAN ARMILLA SERNA	ROSALBA RODRIGUEZ GOMEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 24/11/2021 a las 2:30 pm	05/11/2021	30	1
76520400300720210028900	Verbal	JAIRO ANTONIO ROSERO	MEDIDAS PREVIAS	Auto inadmite demanda OBS. concede término de subsanación y reconoce personería jurídica.	05/11/2021	42	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario